SHOQERISE * SELAMI” shpk

Me pronar: Musa SELAMI

Me kapital themeltar 354,282,802 Leke

Regjistruar QKB nr.02/03/1998

Nipti : J77304706L

Adresa: Diber Peshkopi PESHKOPI Lagjja"Nazmi Rushiti"Rruga"Tercilio Kardinali",kati i dytg

ndértesa e quajtur" VERI"- PESHKOPI
DIBER
VENDIM
NR. I, DATE 23/11/2020

Asamblese se ortakeve

Une ortaku i vetem i shoqerise “SELAMI” shpk, DIBER, Musa SELAMI pasi shqyrtova

pasqyrat finaciare te vitit 2019 te shogerise,
bazuar ne ligjin “Per Tregetaret dhe Shogerite Tregetare”, dhe ligji 8438 date 28.12.1998 per

tatimin mbi te ardhurat i ndryshuar neni 33/1 :

Vendosa:

1.Te miratojme raportin per zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise, paraqitur nga Eksperte
Kontabel e Rregjistruar Hava Mugollari.

2. Pas zmadhimit te kapitalit themeltar te shoqerise nepermjet perfshirjes ne te te fitimeve te
realizuara e te pashperndara te vitit ushtrimor dhe rezervave prej 36,162,262 .- Leke, kapitali
themeltar i shoqerise arrin ne ne 390,445,064 Icke.- Leke, i perbere nga 1 kuote Jku nje kuote
prej 100% e barabarte me kontributin ne para prej ne 390,445,064 leke i perkasin Musa
SELAMI.

3. Te kryhen veprimet perkatese lidhur me rregjistrimin ne QKB.

4.Autorizohet Z.Artur MUCA per depozitimin ¢ ketij vendimi ne Qendren Kombetare te Biznesit
dhe vazhdimin e procedurave per zmadhimin e kapitalit e kapitalit.

Ortaku i vetem i shogerise:
(Musa SELA
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